
  
U C H W A  Ł A    Nr  41/IX/2015 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 13 lipca  2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym działki 

nr 537/4 o pow. 645 m² położonej w Bielsku, przy ul. Spółdzielczej.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm./   oraz art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce nieruchomościami  /tekst jednolity Dz. 

U. z 2014r.,  poz. 518 z późn. zm./ po rozpatrzeniu wniosku T- MOBILE POLSKA S.A. z 

siedzibą w Warszawie Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje :   

 

§  1 

 

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego, na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej do dnia 31.12.2028r. nieruchomości - działki nr 537/4 o pow. 645 m² 

położonej w Bielsku, przy ul. Spółdzielczej  na rzecz T- MOBILE POLSKA S.A.  z siedzibą 

w Warszawie. 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  4 

 

Traci moc Uchwała  Nr 179/XXV/2013  Rady Gminy Bielsk  z dnia  27 lutego 2013 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym działki nr 537/4 o 

pow. 645 m² położonej w Bielsku, przy ul. Spółdzielczej.  

 

§  5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


